



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 414/2013	DATA: 03/01/2013	PROCESSO: 3309/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00312012
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR		
<b>FORNECEDOR: 04662776000128 - CAJURU INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ALMÔNDEGAS CONGELADAS	300,0000	7,0800	2.124,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.124,00</b>

No.EMPENHO: 415/2013	DATA: 03/01/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC	FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS		
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	RECURSO: 011100000 GERAL		
<b>FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	29,0000	29,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	1,0000	12,0000	12,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR	1,0000	19,0000	19,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	90,0000	90,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>150,00</b>

No.EMPENHO: 416/2013	DATA: 03/01/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC	FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS		
NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	RECURSO: 011100000 GERAL		
<b>FORNECEDOR: 26635841857 - LUIS CARLOS DOURADO</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: NO ALTERNADOR PARA SUBSTITUIR ROLAMENTO, ROTOR,	1,0000	105,0000	105,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>105,00</b>

No.EMPENHO: 417/2013

DATA: 03/01/2013

PROCESSO:

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARRUELA DE PRESSÃO	4,0000	0,4000	1,60
ARRUELA POSICIONADO	1,0000	84,0000	84,00
CANO COMPRESSOR	1,0000	91,9500	91,95
CILINDRO AUXILIAR	1,0000	119,9500	119,95
CONJUNTO SINCRONIZADO	1,0000	371,9500	371,95
CRUZETA DO CARDAN	1,0000	156,9500	156,95
CUBO ENGATE 2/3	1,0000	310,9500	310,95
ENGRENAGEM 2ª MARCHA	1,0000	798,9500	798,95
ENGRENAGEM MÓVEL DA 3ª	1,0000	598,9500	598,95
FLEXÍVEL COMPRESSOR	1,0000	72,3500	72,35
FLUIDO PARA FREIO	1,0000	17,9500	17,95
JOGO JUNTA CÂMBIO	1,0000	58,9500	58,95
LUVA DE COMPRESSÃO	1,0000	4,9500	4,95
LUVA PARA TUBO 16 M	1,0000	3,9500	3,95
MOLA RETORNO PEDAL	1,0000	2,9500	2,95
REPARO PISTÃO REDUZIDA	1,0000	76,1000	76,10
RETENTOR DE ENTRADA	1,0000	20,9500	20,95
RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL	2,0000	28,4000	56,80
RETENTOR TRASEIRO	1,0000	31,9500	31,95
ROLAMENTO AGULHA	1,0000	48,9500	48,95
ROLAMENTO BERÇO DO PINHÃO	1,0000	284,9500	284,95
ROLAMENTO EXTERNO	1,0000	203,6000	203,60
ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO	1,0000	288,9500	288,95
SILICONE VERMELHO	2,0000	22,9500	45,90
TRAVA 35 X 1,50 MM	1,0000	3,5000	3,50
ÓLEO DE CÂMBIO	6,0000	19,0000	114,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.872,00</b>



